μίματος, τῷ μιμίματι, id est, imitationi, quasi dicitur, ad imitationem & ad imitandum proponuntur.

ita quidem habent exemplaria, non tamen uidetur alienum, si legas τῷ μιμητῆ, id est, imitatori: ad quam lectionem ualde accedit uersio Budæi: iis quidem, in-

Pag. 95. quit, qui bonorum operum exemplaria imitari cupiūt,

Vers. 20. nisi quod numerum mutauit: est autem μιμητῆ à Nominatiuo ὁ μιμητής, Primæ declinationis uerbale, factum à tertia persona Præteriti pass. μεμίμητη.

Vers. 6 πρόκεινται) κῆμαι, pag. 116. tertia persona plur. κῆνται, compositum πρόκεινται à πρόκειμαι.

καὶ τινῶν πρὶ ὧν ἄν ἕκαστος ἐνδεδῶς ἔχοντα ἑαυτῷ αἰδιόνηται, ἐκείνῳ προσδιατριβῶν, οἷον ἀπὸ τινος κοινῆς ἰατρείου, τὸ πρόσφορον ἐυρίσκει τῷ ἀρρώστῳ φάρμακον.

Et igitur in quocumque unusquisque indigenter habentem seipsum senserit, illi immorans, tanquam ab aliqua communi officina medicinæ, aptum inuenit infirmitati pharmacum.

Proinde in qua re quisque nostrum senserit se eo quod oportet defici, in illo assiduè incumbens, tanquam ab officina quadam medicinæ, appositum suæ infirmitati medicamentum inuenire poterit.

Pag. 89 ἐνδεδῶς) Δέομαι indigeo, ἐνδεδῆς indigens, τῷ ἐν-

Vers. 2. δέεσθαι, τῷ ἐνδεδῆσθαι & per crasim ἐνδεδῶν, à quo ad ab imo, uerbium, migrante u in σ, ἐνδεδῶς indigenter, si ita loqui liceat.

ἐνδεδῶς ἔχοντα) plurimus usus est uerbi ἔχω cum

aduerbiis, καλῶς ἔχω, bene habeo, κακῶς ἔχω, malè ualeo: sic hoc loco ἐνδεῶς ἔχω, indigenter habeo, id est: indigeo: est autem ἔχοντ & Genitiuus participii præsentis ἔχωρ.

αἰδάνηται) Subiunctiuus ut τύπνεται, ab αἰοῦσθαι Pag. 141
νομαί: sentio: ponuntur autem uerba sentiendi cū Ge Vers. 10.
nitiuo, αἰδάνηται ἑαυτῷ ἐνδεῶς ἔχοντ & , sentiat
seipsum indigenter habentem, hoc est, sentiat se indi
gere & defici.

προσδιατρέβωρ) Τρέβω, διατρέβω, προσδιατρέβω Pag. 145
immoror, uersor cum aliquo, regit Datiuum prop Vers. 8.
ter præpositionem πρὸς, inde participium προσδια
τρέβωρ.

ἰατρῆϊσ) ἰάομαι: medeor, Futurum ἰάσομαι, Præte Pag. 95.
ritum ἰάμαι, ἰάσαι, ἰάται: unde ἰατρῶν premium Vers. 20.
medici, & τὸ ἰατρῆϊον officina medicorum, τοῦ ἰα
τρῆϊου.

πρόσφορον) φέρω, προσφέρω, adfero, πρόσφορος
qui aptè & commode adfertur, adhibetur, id est, ap
tus, appositus.

ἀρρώσιστατι) ζώνωμι, pag. 132. ualeo & sanus sum, Vers. 17.
tempora sumuntur à ζῶω, Futu. ζώσω, Præ. act. ἔξω
κα, pass. ἔρρωμαι, ἔρρωσαι, ἔρρωτη, uerbale ζῶτες &
adiectione literæ σ, est ζῶσός deinde per α priuatiuā
particulam ἀρρώσος infirmus, per geminū ρρ, nā ut ra
tione augmēti geminatur ρρ, ἔρρωπτω, ἔρρωπτορ, pag. 102. Vers. ult.
& ratione præpositionis ἐω, ἐπιρρώω, pagina. 131. Vers. 2.
sic etiam aduentu particula priuatiua, ἐπιρρώω ab imo